
§ 1

ZARZĄDZENIE NR 71/1/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r. paz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

W uchwale Nr 385IXXX1X/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2013 roku
w sprawie budżetu na 2014 rok zmienionej
- Uchwałą Nr 395IXLl14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 3/1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2014 roku
- Uchwałą Nr 41OIXLV14 Rady Miej skiej Gminy Ślesin z dnia 31 marca 2014 roku
- Uchwałą Nr 439/XLIII14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 kwietnia 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 24/I/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 23 maja 2014 roku
- Uchwałą Nr 453/XLIV1l4 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 31/112014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2014 roku
- Uchwałą Nr 462/XLV1l4 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 18 lipca 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 48/I/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 1 sierpnia 2014 roku
- Uchwałą Nr 465IXLVV14Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 sierpnia 2014 roku
- Uchwałą Nr 473IXLVIII14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 września 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 60/1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 20 października 2014roku
- Uchwałą Nr 499IXLVIIV14Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 7 listopada 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 69/1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 27 listopada 2014roku
- Uchwałą Nr 8/IIV14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2014 roku

1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2014 rok w kwocie 49 848 168,04 zł
- załącznik nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do

niniejszego zarządzenia

1. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załacznik nr 1

DZIAŁ

75023

Wydatki budżetowe na 2014 rok
Treść zapisu zmniejszenia zwiększenia

(miast miast na 4.663.~?O;9°·:

75412

100,00

4170/własne/ I Wynagrodzenia bezosobowe 68 100,00 100,00

513 680,00

Ochotnicze straże pożarne 512 '500;0_0

600,00

500,00

68200,00

4110/własne/ I Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 100,00

513 580,00

8 100,00

4170/własne/ I Wynagrodzenia bezosobowe 62500,00

421 O/własne/ I Zakup materiałów i wyposażenia 58000,00

63000,00

57400,00

"
;::.::

, RA:ZEM'
"~' .. .,','

.UR"~
~~"'''' C~ I.... .J

~gr inż. Mariusz ...•:lt,o;"\! I


